
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/700/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 
oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, 1693, 1938 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, osób dla których gmina 
Zakroczym jest gminą ostatniego miejsca zameldowania na pobyt stały. 

§ 2. Przyznanie pomocy w formie tymczasowego schronienia w schronisku dla osób bezdomnych lub 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz ustalenie wysokości odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych, oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 
następuje w drodze decyzji administracyjnej. Dzienny koszt pobytu osób, zwanych dalej osobami bezdomnymi, 
jest określany w porozumieniu zawartym ze schroniskiem. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia o których mowa w § 1, ustalana jest według określonych 
niżej zasad: 

1. schronisko dla bezdomnych 

L.p 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie wyrażony w stosunku procentowym 
do kryterium dochodowego określonego w ustawie o 

pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt liczona w 
stosunku do dochodu 

1. Do 100% 30% 
2. Powyżej 100% do 150% 50% 
3. Powyżej 150% do 200% 60% 
4. Powyżej 200% do 250% 75% 
5. Powyżej 250%do 300% 90% 
6. Powyżej 300% 100% 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1565



2. schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Lp. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie wyrażony w stosunku procentowym 
do kryterium dochodowego określonego w ustawie o 

pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt liczona w 
stosunku do dochodu 

1. Do 100 % 50% 
2. Powyżej 100% do 150% 60% 
3. Powyżej 150% do 200% 70% 
4. Powyżej 200% do 250% 80% 
5. Powyżej 250% do 300% 90% 
6. Powyżej 300% 100% 

§ 4. W przypadku, gdy pobyt osoby w schronisku nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
wysokość odpłatności oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1565


	UCHWAŁA NR LXXI/700/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	ust. 2
	§ 4
	§ 5


		2024-02-05T13:18:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




